
13422                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE COMPETITIVITA’ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 9 febbraio 
2021, n. 46
OCM Vino – Misura “Promozione sui mercati dei Paesi Terzi” – Campagna 2020/2021. D.M. n. 38781 del 30 
maggio 2019 e successive modifiche e integrazioni. DDS n. 227/2020: Approvazione graduatoria regionale.

Il Dirigente

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

VISTI la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;

VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione tradizionale 
all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici;

VISTO il D.lgs. 101/2018 “Codice in materia di protezione dei dati personali” in merito ai Principi applicabili ai 
trattamenti effettuati dai soggetti pubblici;

Sulla base dell’istruttoria espletata dal Servizio Filiere Produttive e confermata dal Dirigente del Servizio Filiere 
Produttive Dott.ssa Rossella Titano:

VISTO il Regolamento (CE) n. 1308/2013 del Consiglio, del 17 dicembre 2013, recante “Organizzazione comune 
dei mercati agricoli” che ha abrogato e sostituito il Regolamento (CE) 1234/07 del 22 ottobre 2007;

VISTO il Regolamento Delegato (UE) 2016/1149 della Commissione del 15 aprile 2016 che integra il 
regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda i programmi 
nazionali di sostegno al settore vitivinicolo e che modifica il regolamento (CE) n. 555/2008 della Commissione;

VISTO il Regolamento di Esecuzione (UE) 1150/2016 della Commissione del 15 aprile 2016 recante modalità di 
applicazione del regolamento (UE) n. 1308/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio per quanto riguarda 
i programmi nazionali di sostegno al settore vitivinicolo;

VISTA la Legge n. 241 del 7 agosto 1990, recante “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, recante il testo unico delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa;

VISTO il Decreto Ministeriale n. 3893 del 04 aprile 2019, relativo a “OCM Vino – Modalità attuative della 
misura «Promozione sui mercati dei Paesi terzi»;

VISTO il D. Direttoriale n. 9193815 del 30 settembre 2020, recante avviso per la presentazione dei progetti 
campagna 2020/2021. Modalità operative e procedurali per l’attuazione del Decreto del Ministro delle 
politiche agricole, alimentari e forestali n. 3893 del 04 aprile 2019; 

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 1355 del 05 marzo 2020, con il quale si è provveduto alla ripartizione tra 
le regioni della dotazione finanziaria del Programma Nazionale di Sostegno al settore vitivinicolo - OCM Vino 
relativa all’anno 2020/2021. 

VISTO il Decreto Dipartimentale n. 30803 del 22 gennaio 2021, con il quale si è provveduto alla ripartizione 
tra le regioni della dotazione finanziaria del Programma Nazionale di Sostegno al settore vitivinicolo - OCM 
Vino relativa all’anno 2020/2021 a seguito del Regolamento 2020/2220, che assegna all’Italia una dotazione 
finanziaria inferiore del 3,89% rispetto alla precedente dotazione comunitaria. Alla Regione Puglia è stata 
assegnata la somma di Euro 6.920.756,00, quale quota regionale da destinare a iniziative della Misura 
“Promozione sui mercati dei Paesi Terzi” – campagna 2020/2021. 

VISTA la DDS n. 227 del 20/10/2020, pubblicata sul BURP n. 147 del 22/10/2020, con la quale è stato approvato 



                                                                                                                                13423Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021                                                                                     

l’avviso per la presentazione delle domande di aiuto relative a progetti regionali e multiregionali per la Misura 
“Promozione sui mercati dei Paesi Terzi” – CAMPAGNA 2020/2021;

VISTA la DDS n. 233 del 26/10/2020, con la quale sono stati nominati i componenti del Comitato Tecnico di 
valutazione delle domande di aiuto regionali e multiregionali della Misura “Promozione sui mercati paesi 
terzi” per la campagna 2020/2021;

VISTA la DDS n. 254 del 17/11/2020, con la quale sono stati Integrati e prorogati termini per la presentazione 
dei progetti al 30 novembre 2020 per la Misura “Promozione sui mercati paesi terzi” per la campagna 
2020/2021;

VISTI i verbali istruttori redatti per ciascuna azienda dai componenti del Comitato Tecnico di valutazione e 
conservati in formato digitale nel sistema informatico regionale “Diogene”;

CONSIDERATO che, sono pervenute n. 36 domande di aiuto per i progetti regionali a mezzo PEC, all’indirizzo 
vitivinicolo.regione@pec.rupar.puglia.it. 

- dagli esiti dell’istruttoria tecnico-amministrativa si evince, quindi, che:

- n. 36 domande regionali risultano con esito istruttorio favorevole.

- n. 1 domanda regionale risulta con esito istruttorio negativo, per mancanza di un requisito 
previsto dal bando a pena di esclusione.

CONSIDERATO che, per le domande di aiuto con esito istruttorio favorevole, si rende necessario formulare 
la graduatoria regionale con riferimento ai criteri di selezione stabiliti al paragrafo 15 della DDS n. 227/2020;

CONSIDERATO che le risorse disponibili alla data di adozione del presente provvedimento non possono 
finanziare tutti i progetti, ragion per cui è necessario ricorrere al sorteggio pubblico, ai sensi del paragrafo 15 
dell’avviso pubblico, tra le due ditte in posizione 30 e 31 nella graduatoria allegata;

Per quanto sopra riportato e di propria competenza, si propone di:

- prendere atto delle risultanze istruttorie espletate dal RUP;

- prendere atto delle valutazioni formulate dai componenti del Comitato Tecnico di Valutazione 
incaricate all’istruttoria tecnico-amministrativa;

- stabilire la priorità in graduatoria delle ditte situate in posizione 30 (PANDORA SRL) e 31 (PRODUTTORI 
VINI MANDURIA SOC. COOP. AGRICOLA), entrambi con punteggio pari a 13, a mezzo sorteggio 
pubblico; 

- stabilire che il sorteggio pubblico si svolgerà il giorno mercoledì 17 febbraio alle ore 12,00 presso la 
stanza del Dirigente del Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità;

- stabilire che il presente provvedimento sarà notificato per mezzo pec ai soggetti collocati nella 
graduatoria con il punteggio e la posizione conseguita nella stessa; entro e non oltre 7 (sette) giorni, 
il proponente potrà far pervenire eventuali controdeduzioni in formato PDF/A, firmate digitalmente 
in formato PADES, all’indirizzo PEC vitivinicolo.regione@pec.rupar.puglia.it; le controdeduzioni 
pervenute oltre i 7 (sette) giorni non saranno considerate;

- escludere dalla graduatoria finale la ditta “BACCO WINE”, per mancata attestazione del requisito 
previsto a pena di esclusione “dichiarazione di vendemmia campagna 2018-2019”;

- incaricare il Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità a trasmettere il provvedimento a:

- Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali - Ufficio PQAI V - Direzione Generale 
per la promozione della qualità agroalimentare;

- AGEA Organismo Pagatore;



13424                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs 196/03
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo on-line, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di accesso 
ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D.lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari.
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di 
dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. n. 28/2001

Il presente atto non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa a 
carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e 
che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento previsto 
dal bilancio regionale.

I sottoscritti attestano che il presente procedimento istruttorio affidato è stato espletato nel rispetto 
delle norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze istruttorie.
I sottoscritti attestano che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati personali 
secondo la normativa vigente.

L’Istruttore
Dott. Vito Luiso

P.O. Viticoltura ed Enologia
P.A. Francesco Mastrogiacomo

Il Dirigente del Servizio Filiere Agricole 
Sostenibili e Multifunzionalità

Dott.ssa Rossella Titano

IL DIRIGENTE SEZIONE COMPETITIVITÀ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI

vista la proposta del Dirigente del Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità;

ritenuto di dover provvedere in merito
DETERMINA

1) di prendere atto di quanto riportato nelle premesse, che qui si intendono integralmente richiamate, 
facendole proprie;

2) di prendere atto delle risultanze istruttorie espletate dal RUP e  dai componenti del Comitato Tecnico 
di Valutazione incaricate all’istruttoria tecnico-amministrativa;

3) di stabilire la priorità in graduatoria delle ditte situate in posizione 30 (PANDORA SRL) e 31 
(PRODUTTORI VINI MANDURIA SOC. COOP. AGRICOLA) a mezzo sorteggio pubblico, entrambi con 
punteggio pari a 13; 

4) di stabilire che il sorteggio pubblico si svolgerà il giorno mercoledì 17 febbraio alle ore 12,00 presso la 
stanza del Dirigente del Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità;

5) di stabilire che il presente provvedimento sarà notificato per mezzo pec ai soggetti collocati nella 



                                                                                                                                13425Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021                                                                                     

graduatoria con il punteggio e la posizione conseguita nella stessa; entro e non oltre 7 (sette) giorni, 
il proponente potrà far pervenire eventuali controdeduzioni in formato PDF/A, firmate digitalmente 
in formato PADES, all’indirizzo PEC vitivinicolo.regione@pec.rupar.puglia.it; le controdeduzioni 
pervenute oltre i 7 (sette) giorni non saranno considerate;

6) di escludere dalla graduatoria finale la ditta “BACCO WINE”, per mancata attestazione del requisito 
previsto a pena di esclusione “dichiarazione di vendemmia campagna 2018-2019”;

7) di incaricare il Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità a trasmettere il provvedimento 
a:

- Ministero delle Politiche Agricole Alimentari e Forestali - Ufficio PQAI V - Direzione Generale per 
la promozione della qualità agroalimentare;

- AGEA Organismo Pagatore;

Il presente provvedimento, redatto in unico esemplare, composto da n. 8 (otto) facciate:

- è unicamente formato con mezzi informatici e firmato digitalmente

- sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it e nel sito                              
http://filiereagroalimentari.regione.puglia.it;

- sarà conservato nei sistemi informatici regionali CIFRA, Sistema Puglia;

- sarà reso pubblico, ai sensi dell’art. 20 comma 3 del Decreto del Presidente della Giunta Regionale 
n. 443 del 31 luglio 2015, mediante affissione per 10 giorni lavorativi, a decorrere dalla data della 
sua adozione, all’Albo delle Determinazioni Dirigenziali tramite la piattaforma regionale CIFRA in 
ottemperanza alle “Linee guida per la gestione degli Atti Dirigenziali come documenti originali 
informatici con il sistema CIFRA1”; 

- sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia: www.regione.puglia.it - Sezione 
“Amministrazione Trasparente”;

Il Dirigente
della Sezione Competitività delle Filiere Agroalimentari

Dott. Luigi Trotta



13426                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021

DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE E TUTELA 
DELL’AMBIENTE 

SEZIONE COMPETITIVITÀ DELLE FILIERE AGROALIMENTARI 

Servizio Filiere Agricole Sostenibili e Multifunzionalità 

Pag.	1	a	3	
 

 

 

 

 

ALLEGATO ”A” 

OCM Vino – Misura “Promozione sui mercati dei Paesi Terzi” 
– Campagna 2020/2021. D.M. n. 38781 del 30 maggio 2019 

e successive modifiche e integrazioni. 

DDS n. 227 del 20/10/2020 (Burp n. 147 del 22/10/2020)  

Graduatoria regionale 

 

IL PRESENTE ALLEGATO  
E’ COMPOSTO DA N. 3 FOGLI 

 
Il Dirigente della Sezione 

Dott. Luigi Trotta 
Firmato da:Luigi Trotta
Organizzazione:REGIONE PUGLIA/80017210727
Data: 09/02/2021 13:50:17



                                                                                                                                13427Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021                                                                                     

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  D

IP
AR

TI
M
EN

TO
 A
G
RI
CO

LT
U
RA

, S
VI
LU

PP
O
 R
U
RA

LE
 E
D
 A
M
BI
EN

TA
LE
 

SE
ZI
O
N
E 
CO

M
PE

TI
TI
VI
TÀ

 D
EL
LE
 F
IL
IE
RE

 A
G
RO

AL
IM

EN
TA

RI
 

Se
rv
iz
io
 F
ili
er
e 
Ag

ric
ol
e 
So
st
en

ib
ili
 e
 M

ul
tif
un

zi
on

al
ità

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
AL

LE
G
AT

O
  A

) 

	

Pa
g.	2

	a	3
	

 G
ra
du

at
or
ia
 re

gi
on

al
e 

N
. 

Az
ie
nd

a 
P.
Iv
a 

N
om

e 
de

l P
ro
ge
tt
o 

Pu
nt
eg

gi
o 

A
tt
rib

ui
to
 

1 
CO

M
PA

G
N
IA
 M

ED
IT
ER

RA
N
EA

 D
EL
 V
IN
O
 E
 D
EL
L'
O
LI
O
 

02
18

93
10

74
7 

LE
 V
IG
N
E 
DI
 S
AM

M
AR

CO
 

60
 

2 
TE
RR

U
LE
N
TA

 S
O
C.
 A
G
R.
 C
O
O
P.
 S
.R
.L
. 

03
70

55
90

75
4 

IV
IN
I D

EL
LA

 T
ER

RU
LE
N
TA

 N
EI
 P
AE

SI
 T
ER

ZI
 

57
 

3 
AZ

. A
G
R.
 T
EN

U
TE
 C
H
IA
RO

M
O
N
TE

 S
.S
. S
O
C.
 A
G
R.
 

07
54

64
20

72
5 

LE
 T
EN

U
TE
 C
H
IA
RO

M
O
N
TE
 IN

 C
IN
A 

47
 

4 
AZ

IE
N
DA

 V
IT
IV
IN
IC
O
LA

 G
IU
LI
AN

I 
03

39
52

90
72

3 
G
IU
LU

AN
I W

IN
E 
TO

U
R 

40
 

5 
AT

I P
U
G
LI
A 
M
AS

SE
RI
A 
JO
RC

H
E 

02
78

06
50

73
1 

AP
U
LI
A’
S 
W
IN
ES
 A
LL
 O
VE

R 
IN
 T
H
E 
W
O
RL
D
 

36
 

6 
SO

CI
ET
A'
 A
G
RI
CO

LA
 P
O
LV
AN

ER
A 
di
 F
IL
IP
PO

 C
AS

SA
N
O
 E
 C
. 

06
34

06
40

72
8 

PO
LV
AN

ER
A 
IN
 V
IC
IN
O
 E
D 
ES
TR

EM
O
 O
RI
EN

TE
 (P

O
L.
V.
E.
O
.) 

33
 

7 
AP

O
LL
O
N
IO
 C
AS

A 
VI
N
IC
O
LA

 S
RL
 

02
93

87
90

75
1 

SA
LE
N
TO

 W
IN
ES
 O
N
TO

U
R 

32
 

8 
FU

TU
RA

 A
G
RI
CO

LA
 2
01

5 
SO

C.
 A
G
R.
 A
RL
 

13
55

85
21

00
4 

FU
TU

RA
 P
RO

M
O
TI
O
N
 2
02

1 
32

 
9 

LI
 V
EL
I S
RL
 

02
54

33
50

74
4 

SA
LE
N
TO

 W
IN
ES
 O
N
 T
O
U
R 

30
 

10
 
M
AS

SE
RI
A 
AL
TE
M
U
RA

 S
.A
.R
.L
. 

02
26

56
90

74
9 

AL
TE
M
U
RA

 P
RO

M
O
TI
O
N
 2
02

1 
27

 
11

 
CA

N
TI
N
E 
CO

PP
I D

I C
O
PP

I A
N
TO

N
IO
 M

IC
H
EL
E 

01
12

86
30

72
8 

A 
G
LA
SS
 O
F 
PU

G
LI
A 

26
 

12
 
CO

N
SO

RZ
IO
 D
I V

IN
I G

IO
IA
 D
EL
 C
O
LL
E 
DO

C 
05

52
57

80
72

1 
IN
CO

M
IN
G
 S
U
L 
TE
RR

IT
O
RI
O
 D
I V

IN
I D

O
P 
“G

IO
IA
 D
EL
 C
O
LL
E”
 –
 (I
N
CO

M
IN
G
 JO

Y)
 

26
 

13
 
AG

RI
CO

LA
 S
O
CI
ET
À 
CO

O
PE
RA

TI
VA

 A
G
RI
CO

LA
 

01
13

13
20

75
4 

AP
U
LI
A 
TO

P 
W
IN
ES
 2
02

1 
IN
 T
H
E 
BR

AZ
IL
 –
 C
H
IN
A 
AN

D 
SO

U
TH

 E
AS

T 
AS

IA
 A
RE

A 
(T
H
AI
LA
N
DI
A)
 

26
 

14
 
M
O
VI
M
EN

TO
 T
U
RI
SM

O
 D
EL
 V
IN
O
 P
U
G
LI
A 
CO

N
SO

RZ
IO
 C
O
N
 

AT
TI
VI
TÀ

 E
ST
ER

N
A 

06
98

83
60

72
0 

10
0%

 P
U
G
LI
A 
G
RA

PE
 V
AR

IE
TI
ES
 

25
 

15
 
CA

N
TI
N
A 
SO

CI
AL
E 
CO

O
PE
RA

TI
VA

 V
EC

CH
IA
 T
O
RR

E 
00

15
22

30
75

2 
VE

CC
H
IA
 T
O
RR

E…
 S
O
RS
I D

I C
U
LT
U
RA

 S
AL
EN

TI
N
A 
N
EL
 M

O
N
DO

 
22

 

16
 
AZ

. V
IN
IC
O
LA

 A
LB
AN

O
 C
AR

RI
SI
 S
.A
.S
. 

01
94

40
60

74
6 

LE
 T
EN

U
TE
 A
L 
BA

N
O
 C
AR

RI
SI
 IN

 C
IN
A 
&
U
SA

 
20

 

17
 
LE
O
N
E 
DE

 C
AS

TR
IS
 S
.R
.L
 

00
39

05
70

75
2 

LE
O
N
E 
DE

 C
AS

TR
IS
 IN

 U
SA

, R
EP
U
BB

LI
CA

 D
AN

IM
AR

CA
, M

ES
SI
CO

 E
 C
IN
A 

20
 

18
 
TE
N
U
TE
 D
EI
 F
RA

TE
LL
I G

. E
 L
. C
IO
TO

LA
 S
RL
 A
G
R.
 

02
33

97
70

74
1 

LE
 T
EN

U
TE
 T
O
RL
EA

N
ZI
 IN

 U
SA

, S
VI
ZZ
ER

A 
E 
RE

G
N
O
 U
N
IT
O
 

19
 

19
 
CA

N
TI
N
E 
TO

RR
EV

EN
TO

 
08

34
17

00
72

5 
CA

N
TI
N
E 
TO

RR
EV

EN
TO

 N
EL
 M

O
N
DO

 
18

 
20

 
AS

SO
CI
AZ

IO
N
E 
PU

G
LI
A 
IN
 R
O
SÈ
 

07
77

47
07

22
 

LA
 V
IE
 E
N
 “
RO

SE
”:
 O
U
T 
O
F 
Q
U
AR

AN
TI
N
E 

18
 

21
 
AZ

IE
N
DA

 V
IN
IC
O
LA

 R
IV
ER

A 
S.
P.
A.
 

00
25

28
80

72
9 

CA
ST
EL
 D
EL
 M

O
N
TE
: E
CC

EL
LE
N
ZE
 T
RA

 V
IN
O
 E
 T
ER

RI
TO

RI
O
 

18
 

22
 
VA

RV
AG

LI
O
N
E 
VI
G
N
E 
&
 V
IN
I S
RL
 

01
99

66
60

73
2 

L’
EC

CE
LL
EN

ZA
 D
EL
 P
RI
M
IT
IV
O
 N
EL
 M

O
N
DO

 
18

 
23

 
TE
N
U
TE
 G
IR
O
LA
M
O
 D
I P
AL
M
IS
AN

O
 M

AR
IA
 A
N
TO

N
IE
TT
A 

03
00

06
30

73
5 

LE
 T
EN

U
TE
 G
IR
O
LA
M
O
 IN

 C
IN
A 
E 
U
SA

 
17

 

24
 
AZ

IE
N
DA

 A
G
RI
CO

LA
 R
U
BI
N
O
 L
U
IG
I 

01
86

34
00

74
1 

LE
 T
EN

U
TE
 R
U
BI
N
O
 IN

 A
LB
AN

IA
, C
IN
A,
 G
IA
PP

O
N
E,
 R
EG

N
O
 U
N
IT
O
, S
VI
ZZ
ER

A 
E 
U
SA

 –
 C
AM

P.
 

20
20

/2
02

1 
16

 



13428                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 30 del 25-2-2021

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  D

IP
AR

TI
M
EN

TO
 A
G
RI
CO

LT
U
RA

, S
VI
LU

PP
O
 R
U
RA

LE
 E
D
 A
M
BI
EN

TA
LE
 

SE
ZI
O
N
E 
CO

M
PE

TI
TI
VI
TÀ

 D
EL
LE
 F
IL
IE
RE

 A
G
RO

AL
IM

EN
TA

RI
 

Se
rv
iz
io
 F
ili
er
e 
Ag

ric
ol
e 
So
st
en

ib
ili
 e
 M

ul
tif
un

zi
on

al
ità

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
AL

LE
G
AT

O
  A

) 

	

Pa
g.	3

	a	3
	

 25
 
FE
LL
IN
E 
SO

CI
ET
À 
AG

RI
CO

LA
 A
.R
.L
. 

02
93

92
50

73
0 

PR
IM

IT
IV
O
 A
RO

U
N
D 
TH

E 
W
O
RL
D 
20

21
 

16
 

26
 
TE
N
U
TA

 V
IG
LI
O
N
E 
DI
 G
IO
VA

N
N
I Z
U
LL
O
 

05
59

97
30

72
7 

TE
N
U
TA

 V
IG
LI
O
N
E 
W
O
RL
D 
TO

U
R 
(T
VW

T)
 

16
 

27
 
CO

N
SO

RZ
IO
 V
O
LO

N
TA

RI
O
 P
ER

 L
A 
TU

TE
LA

 E
 L
A 
VA

LO
RI
ZZ
AZ

IO
N
E 

DE
L 
VI
N
O
 D
O
C 
G
RA

VI
N
A 

05
26

83
10

72
8 

PR
O
M
O
ZI
O
N
E 
G
RA

VI
N
A 
DO

P 
15

 

28
 
CL
AU

DI
O
 Q
U
AR

TA
 V
IG
N
AI
O
LI
 S
.R
.L
. 

05
52

15
10

96
5 

TU
TT
I I
 P
RO

FU
M
I D

EI
 V
IN
I D

I P
U
G
LI
A 

15
 

29
 
CA

N
TI
N
A 
DU

E 
PA

LM
E 
SO

CI
ET
A'
 C
O
O
PE
RA

TI
VA

 A
G
RI
CO

LA
 

01
43

01
50

74
6 

DU
E 
PA

LM
E 
IN
 U
SA

, S
VI
ZZ
ER

A 
E 
N
O
RV

EG
IA
 

15
 

30
 
PA

N
DO

RA
 S
RL
 

08
02

33
70

72
2 

SE
N
TO

RI
 D
EL
 S
AL
EN

TO
 

13
 

31
 
PR

O
DU

TT
O
RI
 V
IN
I M

AN
DU

RI
A 
SO

C.
 C
O
O
P.
 A
G
RI
CO

LA
 

00
09

23
80

73
2 

CP
VI
N
I A

RO
U
N
D
 T
H
E 
W
O
RL
D
 

13
 

32
 
PA

SS
AL
AQ

U
A 
VA

LE
N
TI
N
A 

03
24

50
90

71
1 

AP
U
LI
AN

 N
AT

U
RA

L 
W
IN
E 
M
AT

TE
RS

 D
I V

AL
EN

TI
N
A 
PA

SS
AL
AC

Q
U
A 

12
 

33
 
AZ

. A
G
RI
CO

LA
 L
E 
TO

RR
I S
.R
.L
. 

03
52

79
80

71
2 

PR
O
M
O
 IN

G
H
IL
TE
RR

A 
LE
 T
O
RR

I 2
02

0 
12

 

34
 
W
IN
ER

Y 
 S
O
C.
 A
G
R.
 A
 R
.L
. 

04
39

28
30

72
7 

PR
O
M
O
ZI
O
N
E 
G
RA

VI
N
A 
DO

P 
E 
VI
N
I I
G
P 
DE

LL
A 
M
U
RG

IA
 C
AR

SI
CA

 
12

 
35

 
CA

N
TI
N
E 
SA

N
 G
IO
RG

IO
 S
.R
.L
. 

02
84

47
70

73
1 

SA
N
 G
IO
RG

IO
 IN

 T
O
U
R:
 C
IN
A,
 R
U
SS
IA
, S
VI
ZZ
ER

A,
 U
SA

, V
IE
TN

AM
 

11
 

36
 
TE
RR

EC
AR

SI
CH

E 
SR
L 

07
11

98
70

72
8 

PR
O
M
O
ZI
O
N
E 
TE
RR

EC
AR

SI
CH

E 
10

 
 

   
   
P.
O
. V

iti
co
ltu

ra
 e
d 
En

ol
og

ia
 

P.
A.
 F
ra
nc
es
co
 M

as
tr
og
ia
co
m
o 

Fi
rm

at
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 d
a:

FR
AN

C
ES

C
O

 M
AS

TR
O

G
IA

C
O

M
O

R
eg

io
ne

 P
ug

lia
Fi

rm
at

o 
il:

 0
9-

02
-2

02
1 

11
:5

9:
50

Se
ria

le
 c

er
tif

ic
at

o:
 6

42
67

8
Va

lid
o 

da
l 3

1-
03

-2
02

0 
al

 3
1-

03
-2

02
3


